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ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE
CELOVŠKA 25, 1000  LJUBLJANA
Telefon + 386 01 438 53 70
Telefax + 386 01 438 53 75

E-mail : ozs@odboj-zveza.si

PRAVILA O SLOVENSKI LESTVICI IGRALCEV – ODBOJKA NA MIVKI

1. člen

Točke za SLO-lestvico igralcev je možno dobiti na turnirjih FIVB (World tour, Challenger, Satellite, World championships U18 in U21), na turnirjih CEV (European Championship Final, European Championship Tour, Challenger, European Championships U18, U20, U23), turnirjih državnega prvenstva članov, državnem prvenstvu v mlajših kategorijah ter prijavljenih in odobrenih turnirjih 1. razreda, 2. razreda in lokalnih turnirjih, za katere pisarna OZS prejme uradno pisno poročilo organizatorja.
2. člen

Igralcu se za rangiranje na lestvici upoštevajo točke iz največ šest (6) njegovih najboljših turnirjev v koledarskem letu.

3. člen

Točke preteklega koledarskega leta (stanje na dan 31.12.) se upoštevajo:

· 100% do 20. maja

· 50% v obdobju od 21. maja do 10. julija

· po 10. juliju se točke iz preteklega koledarskega leta brišejo.

4. člen

Lestvica se spreminja ob torkih, oziroma naslednji delovni dan, če je torek praznik in je objavljena na internet straneh Odbojkarske zveze Slovenije.
5. člen

Točke, glede na rang turnirja na katerem je igralec nastopil :

	
	SLO
	SLO
	EC
	WC U18, U21
	
	
	
	

	
	finale U18
	U20, U23
	U18, U20
	EC U23
	
	
	
	

	
	SLO
	SLO
	SLO
	SLO
	CEV Challenger
	FIVB
	CEV
	FIVB

	
	lokalni
	2. razred
	1. razred
	DP, Pokal
	FIVB Satellite
	Challenger
	Champion Tour
	World tour

	1. mesto
	30
	70
	100
	250
	350
	500
	500
	1000

	2. mesto
	25
	55
	85
	220
	300
	450
	450
	800

	3. mesto
	21
	45
	70
	190
	260
	400
	400
	700

	4. mesto
	17
	35
	55
	160
	220
	350
	350
	600

	5. mesto
	13
	25
	40
	130
	180
	300
	300
	500

	7. mesto
	10
	15
	35
	100
	150
	250
	250
	425

	9. mesto
	7
	10
	20
	70
	120
	200
	200
	350

	13. mesto
	3
	5
	10
	40
	90
	150
	150
	300

	17. mesto
	
	
	5
	20
	60
	100
	
	250

	25. mesto
	
	
	
	10
	
	
	
	200

	33. mesto
	
	
	
	5
	
	
	
	


6. člen

Za nastop na članskih turnirjih CEV in FIVB se igralcu za vsako zmago na kvalifikacijah k osvojenim točkam iz 
	
	
	
	
	

	5. člena  prišteje naslednje točke :
	CEV Challenger
	FIVB
	CEV
	FIVB

	
	FIVB Satellite
	Challenger
	Champion Tour
	World tour

	
	20
	30
	50
	75


7. člen

Pravila je sprejelo predsedstvo OZS dne 26.04.2006.
Predsednik OZS:

Matjaž Kovačič
